Городской округ [олгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", PF, rЭ,9 Я/z// мs |з//_оА

Об утверждении Перечня мест,
определяемых для размеlцения
печатных агитационных материалов
на территории городского округа
flолгопрудный Московской области
в период избирательной кампании
по выборам депутатов Gовета депутатов
городского округа flолгоп рудн ы й

Московской области в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.06,2002 Ns 67-ФЗ кОб основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме грil(дан
Российской Федерации), Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 131-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)), законом
Московской области от 04,06.2013 Ns46/2013-ОЗ (О муниципальных выборах в

Московской области)), решением Совета депутатов городского округа,Щолгопрудный
Московской области от 19.06.2024 Nэ 4't-Hp <<О назначении даты выборов депутатов
Совета депутатов городского округа flолгопрудный Московской области>, н?
основании Устава городского округа !олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест, определяемых для размещения
печатных агитационных материалов на территории городского округа flолгопрудный
Московской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета
депутатов городского округа ,Щолгопрудный Московской области в 2024 году.

016333

2, МКУ <Медиацентр>

настоящее постановление в

(Пахомов А.В.) опубликовать
печатном средстве массовой

,Щолгопрудный>
официальном

информации городского округа flолгопрудный <Вестник <flолгопрудный>
и разместить его на официальном сайте администрации городского
округа !олгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава городского о В.Ю. Юдин

Исп.: Н.М. Ершова
Тел.: 8(495) 408-28-53

Разослано в дело - 1, прокуратура г, Долгопрудного - 1, Курсова С,В. - 1, Шарибзянова М.А. - 1, Гришина Л.М. - 1, Кульчицкий
И.И, - 1, Кожинов А,Г. - 1, Басов О.Е. - 1, Афанасьева Г.В.-1 , Пахомов А.В,-1, Панченко Н,А. (ТИК) - 1 (межведомственная
система электронного документооборота).

Шарибзянову М.А. - заместителя главы городского округа - начальника Управления
делами администрации городского округа пщолгопруднь|й.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа fl ол гопрудн ы Й

от 2{, rэ,q. 2024 Ns //3//-/?}

Перечень мест, определяемых для размещения печатных агитационных материалов
на территории городского округа ffолгопрудный Московской области в период

избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов городского округа

flолгопрудный Московской области в 2024 году

На территории городского округа ,Щолгопрудный Московской области печатные
агитационные материалы по выборам депутатов Совета депутатов городского округа

flолгопрудный Московской области 08 сентября 2024 года моryт размещаться
до 00 часов 00 минут 05 сентября2024 года на следующих объектах:

На тумбе, расположенной по адресу:

1, Плоtладь Собина, д.3;

На информационных стендах, расположенных по адресам:

2, ул. Первомайская, д.3, корп.9 (на ограх{дении территории l_|AO возле
автобусной остановки);

3. ул. Первомайская, д.7 (со стороны торца здания);
4. Институтский переулок, д. '1;

5. площадь Собина, д.'1;6. ул. Советская, д.6;
7 , ул. l-]иолковского, д. 10;
8. ул, Первомайская, д. 50/4;
9. ул. Октябрьская, д. 16А;'10. проспект Ракетостроителей, д.11, корп. 2;
11. ул. Октябрьская, д.33;12. ул. Октябрьская, д,24Д:13. Московское шоссе, д, 53А;
14. Московское шоссе, д. 53;,15.

ул. flирижабельная, д, 17Ai
16. ул. !ирижабельная, д,17;17. Новый бульвар, д.2, корп. 'l;
18. ул, Спортивная, д.2;'19, ул. Спортивная, д. 2;
20. ул. Спортивная, д.3А;21, ул. Спортивная, д.3А;22, ул. Спортивная, д. 9;
23. ул. Спортивная, д.9А;24. Новый бульвар, д.21 корп. 3;
25. Лихачевский проспеffi, д. 68 корп.2;
26. Лихачевское шоссе, д,l Г;

й Щ,**йn?lz

27, ул. Молодежная, д. 10А;
28, ул. Молодежная, д. 10А;
29. ул. Школьная, д.4;
30. ул. Гранитная, д.6;
3'l. Лихачевское шоссе, д,21Дi
32. Лихачевское шоссе, д,27i
33, Лихачевское шоссе, д,20i
34, Лихачевское шоссе, д.24i
35. ул. Парковая, д. 10А;
36. ул. Флотская, д. 1;

37. ул. Восточная, д.l5А;
38. мкр. Шереметьевский, ул. l-{ентральная, д. 10;
39. мкр. Шереметьевский, ул. 3агорская, д.29117;
40. мкр. Хлебниково, ул. Ленинградская, д.'10А;
41. мкр. Павельцево, ул. Нефтяников, д. 6;
42. Новое шоссе, д. 10;
43. ул. Набережная, д. ,t5;

44. Старое,Щмитровское шоссе, д. 13;
45. Новый бульвар, д.'19, корп.1.

й 4/4ей/ц